Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

EPITAPHIO

Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

Nonne

Nonne quod dicitur in scriptis
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur
Compendiosius est quod dicitur

ANDRES

Elogio de Diego de Andres

Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran

Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran
Diego de Andres, el gran

Tu le sors d'empire, et le prestes
 De parer d'un tel que s'élève,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,

Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,

Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,
 Et de l'œuvre, et de l'œuvre,